Разрешение на строительство
Председателю Островецкого райисполкома

______________________________________

                               Ф.И.О.
______________________________________

                          Адрес прописки
тел.___________________________________

                 заявление

Прошу разрешить на моем земельном участке ________________________ ___________________________________________________________________

строительство ______________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

                                                       _________________________

                                                                              подпись